
BUŁGARIA  -  Słoneczny  Brzeg  -  HOTEL  KOTVA  ***  -  Obóz  młodzieżowy  (14-18  lat).

Super  obóz  dla  młodzieży  w  Bułgarii.  Najbardziej  popularny  obóz  młodzieżowy  2010  roku.  Hotel  z 
basenem i mini aquaparkiem, piękne plaże i możliwość dokupienia wycieczek fakultatywnych.
Miejsce: 

Bułgaria - Słoneczny Brzeg
Ważne dokumenty 
do pobrania: >> zobacz warunki uczestnictwa 

>> pobierz kartę kolonijną

Terminy i ceny: 

03.07 - 14.07.2012 - 1699 zł 
12.07.- 23.07.2012 - 1699 zł
21.07.- 01.08.2012 - 1699 zł
30.07.- 10.08.2012 - 1699 zł
08.08.- 19.08.2012 - 1699 zł
17.08.- 28.08.2012 - 1599 zł

Cena zawiera: 

zakwaterowanie w pokojach wieloosobowych • 9 noclegów • 9 śniadań, 9 obiadów, 9 kolacji • 
transport autokarem klasy LUX (barek, klimatyzacja, DVD, toaleta) • opieka doświadczonej 
kadry i rezydenta na miejscu. 

Cena nie zawiera: 

ubezpieczenie KL, NW : 60 pln/os • opłata klimatyczna (10 euro) • opcjonalnie napoje do 
posiłków • wycieczki fakultatywne • prowiant w drodze powrotnej (ok. 5-10 euro) •: 
sugerowane kieszonkowe 70 euro, ubezpieczenia KR: 3-4% wartości imprezy
• Kup Sobie Spokój: 80 pln/os., daje możliwość bez kosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni 
przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi i paliwowymi. W przypadku 
rezygnacji z imprezy, opłata za usługę “Kup sobie spokój” nie podlega zwrotowi.

 
NAJLEPSZE, ZAGRANICZNE OBOZY MŁODZIEŻOWE - OBÓZ W BUŁGARII

Słoneczny Brzeg to stolica południowego wybrzeża Bułgarii. Co roku w sezonie letnim ściąga tu masa turystów z całej 
Europy. Miejscowość w ostatnich latach przeżywa gigantyczny rozkwit. Na każdej ulicy stawiane są nowe hotele a 
liczba miejsc noclegowych wzrasta co roku o kilka tysięcy. 
Obecnie latem w miejscowości przebywa ponad 100 000 turystów, łaknących słońca i piaszczystej plaży. 

Zakwaterowanie:
Hotel Kotva *** - Położony w otoczeniu nadmorskich wydm. Atrakcyjność i różnorodność basenów i mini aquaparku, 
który znajduje się na terenie hotelu, przyciąga mnóstwo obozowiczów każdego roku. Pokoje wieloosobowe do 5 osób. 
Każdy pokój posiada łazienkę, lodówkę, telewizor i balkon.

Pozostałe informacje:
Obozy przeznaczone dla osób w wieku 14-18 lat. Dokumentem podróży uprawniającym do bezwizowego wjazdu i 
pobytu do 90 dni na terytorium Bułgarii jest paszport bądź dowód osobisty. Osoby do 18 roku życia muszą posiadać 
PASZPORT. 

Transport 
Transport autokarem z Polski trwa około 25 granicy polskiej. Przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry, Serbię i Bułgarię. 
Przyjazd do Bułgarii w okolicach godziny 19:00. Wyjazd do Polski w okolicach godziny 22:00. Na terenie Polski istnieje 
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możliwość przesiadek oraz transportu mikro i minibusami. Ze względu na wahadłowe przejazdy autokarów, podane 
godziny mogą ulec zmianie.
  

Program ramowy:
1 dzień 
wyjazd z Polski w godzinach rannych, przejazd tranzytowy przez Czechy, Słowację, Węgry, Serbię, Bułgarię. Przed 
wyjazdem z Polski, autokar zatrzymuje się w przygranicznej restauracji. Dla chętnych możliwość zakupienia obiadu w 
cenie około 20 pln. 

2 dzień
przyjazd do Bułgarii w godzinach wieczornych, zakwaterowanie, kolacja. Spotkanie organizacyjne z rezydentem, 
powitanie i przedstawienie kadry i młodzieży, przekazanie praktycznych informacji dotyczących zakwaterowania, 
wyżywienia oraz miejscowości. Podczas spotkania, uczestnicy zapoznają się z programem, ofertą wycieczek 
fakultatywnych i regulaminami (kąpieli, obozu).

3-11 dzień  “Program Pobytu” 

11 dzień 
śniadanie, wykwaterowanie. Konkurs na najpiękniejszą pamiątkę- czas wolny na jej znalezienie. Pamiątkowe zdjęcia. 
Przed wyjazdem do Polski obiad. Wyjazd do kraju. 

12 dzień 
po przekroczeniu granicy polskiej autokar zatrzymuje się w restauracji. Dla chętnych możliwość zakupienia obiadu w 
cenie około 20 pln.Powrót do kraju w godzinach nocnych. 

Uprzejmie informujemy, że program ramowy jest jedynie propozycją zajęć przeprowadzanych na obozach i jego 
realizacja zależy od wielu czynników m. in. od chęci uczestników i możliwości opiekunów, ale również od warunków 
pogodowych. 

Program pobytu 

Poznajemy Słoneczny Brzeg - Bułgarski kurort na wybrzeżu Morza Czarnego. Największy i najbardziej popularny 
kurort w Bułgarii z rozbudowaną bazą hotelową i gastronomiczną, gdzie w starożytności i średniowieczu znajdowały się 
studnie, zaopatrujące Neseber w wodę. 
Spacer na Hanska Shatra - taras widokowy oddalony 3km od Słonecznego Brzegu w stronę Warny. Przejście na 
wzgórze przez las. Podziwianie widoków, robienie zdjęć. Konkurs na najładniejsze zdjęcie. 
Nie tylko Słoneczny Brzeg spacerujemy do Św. Włazu, gdzie mieści się duża liczba sklepów i restauracji ok. 4 km 
od Słonecznego Brzegu. 
Wędrówka po najdłuższej plaży na Bałkanach - ma ona około 8 km długości. Spacer połączony z zawodami kto 
przejdzie dalej..... (czyli która grupa będzie bardziej wytrwała i dotrze najdalej). 
Wycieczka piesza na półwysep Emona - pr zepiękny taras widokowy na morskim klifie w zachodniej części 
Neseberu, na którym odnosi się wrażenie pobytu na dziobie wielkiego, płynącego okrętu. 
Słodkie lenistwo - czyli kąpiele słoneczne i morskie nad Morzem Czarnym 
Gry i zabawy na plaży Turnieje - siatkówki plażowej, piłki nożnej, piłki wodnej, kometki, ringo, talerz, wyścigi 
rzędów, skoki, wieloboje z wymyślonymi zadaniami, mecz kadra kontra koloniści. Zawody - wyścigi rzędów, zawody 
pływackie (pod nadzorem ratownika WOPR). 
Zabawy ruchowe - zajęcia terenowe nad brzegiem morza, kalambury, podchody i biegi terenowe. 
Konkursy z nagrodami - największy zamek z piasku, najładniejsza ozdoba zrobiona z rzeczy znalezionych na plaży, 
najlepsze, najśmieszniejsze zdjęcie z obozu, pokaz mody, wybór miss i mistera, konkurs piosenki polskiej. 
Dyskoteki (dodatkowo płatne) 
I wiele innych ciekawych pomysłów na miłe spędzanie czasu.....

Wycieczki fakultatywne:
UWAGA: 

• podane ceny są orientacyjne i nie obejmują opłat za bilety wstępu 
• wycieczka odbywa się przy określonej liczbie osób  

Istambuł 2-dniowy - wycieczka do dawnego Konstantynopola. W programie zwiedzania miasta m.in.: Błękitny 
Meczet, Hipodrom, pałac sułtanów Top Kapi (pierwszy dziedziniec); możliwość skosztowania tradycyjnej tureckiej 
kuchni, zobaczenia pokazu tańca brzucha oraz występu zespołów folklorystycznych, a także zrobienia zakupów na 
Wielkim Bazarze, czy rejsu statkiem po Bosforze.
W cenie nocleg w hotelu*** w historycznym centrum Stambułu, obiad i śniadanie. 
Cena: 85 euro/osobę +(wiza turecka 15 euro)

Istambuł 1-dniowy - drugi wariant wycieczki do dawnej stolicy Cesarstwa Bizantyjskiego. W programie: zwiedzanie 
miasta – Błękitny Meczet, Hipodrom, pierwsze wrota pałacu cesarskiego Top Kapi. Cena obejmuje obiad. Cena: 63 

euro/osobę +(wiza turecka 10 euro)

www.kolonieiobozy.net



Sozopol, Ropotamo, Burgas/Pomorie - jedno z najstarszych i najbardziej magicznych miasteczek na bułgarskim 
wybrzeżu. Dawna Apollonia-miasto założone w 610r. p.n.e. przez Greków z Miletu. Ustronie artystów i marzycieli, 
odrodzeniowy zabytek nadmorski. Zwiedzanie pozostałości budowli greckich, rzymskich i bizantyjskich oraz murów 
obronnych miasta bułgarskiego. Słynne sozopolskie domy (pomniki architektury okresu odrodzenia), zabytkowe 
cerkwie i kaplice, brukowane uliczki oraz port, które przyciągają Turystów z całego świata. ZWIEDZANIE MIASTA 
Ropotamo – jedna z najpiękniejszych rzek na południu Bułgarii, zwana „bułgarską Amazonką”. Rzeka położona w parku 
krajobrazowym o tej samej nazwie. W jej okolicach znajduje się rezerwat ptactwa wodnego oraz żółwi. REJS ŁODZIĄ 
motorową W drodze powrotnej (w zależności od wybranej opcji) zwiedzanie Burgas lub Pomorie. Burgas – jedno z 
większych miast Bułgarii, druga nadmorska stolica. Miasto portowe z centrami handlowymi, starówką oraz rozległym 
parkiem nadmorskim. Pomorie – nieduże miasteczko słynące z tradycji winiarskich. Nadmorski kurort z zabytkową 
starówką, prawosławnym klasztorem, trackim grobowcem z początku n.e. oraz okolicznymi solankami. Cena: 30 
euro/osobę

Warna - to drugie co do wielkości miasto Bułgarii, zwane jej letnią stolicą. Największy w kraju port, starówka, park 
nadmorski, delfinarium, centra handlowe, niepowtarzalna architektura. Program wycieczki obejmuje czas wolny w 
mieście oraz pokazy popisów delfinów - jednych z najinteligentniejszych zwierząt świata, które spotkać można również 
w północnych wodach Morza Czarnego. Ponadto zwiedzanie pobliskiego klasztoru Aładża - zespołu średniowiecznych 
cel klasztornych i cerkwi wykutych w skałach. Cena: 37 euro/osobę

Bułgarski wieczór - udajemy się do odległej o 30 km od Słonecznego Brzegu wsi położonej na wzgórzach Starej 
Płaniny. Tam, w urządzonej w stylu ludowym restauracji, odbywa się wieczór bułgarski. Program folklorystyczny 
zawiera między innymi pokaz tańców w wykonaniu kilkunastoosobowego zespołu artystów. Występy kończy wspólny z 
Turystami korowód bałkańskiego tańca – zwany horo. Gwoździem programu jest taniec nestinarski czyli pokaz na 
rozżarzonych węglach wykonywany przez wprowadzających się w trans tancerzy. Turyści mają możliwość ulepienia 
własnoręcznie glinianych naczyń, przymierzenia tradycyjnych bułgarskich strojów ludowych. W cenie wino z beczek bez 
ograniczeń. Potrawy kuchni bułgarskiej serwowane podczas imprezy to sałata szopska oraz zupa grochowa z ziołami 
jako przystawka, smażone ziemniaki, nadenica (kiełbasa) i pyrżoła (kotlet schabowy) jako danie główne oraz deser. Do 
tego obowiązkowy kieliszek rakiji, biały miękki chleb i warzywa. 
UWAGA wino przeznaczone dla osób powyżej 18 roku życia. Obozowicze zamiast wina dostaja regionalne 

napoje BEZALKOHOLOWE. Cena: 25 euro/osobę (wino w cenie) 

Neseber - zwiedzanie z przewodnikiem. Wyprawa do miasta-muzeum, pomnika kultury, jednego z dziewięciu obiektów 
w Bułgarii znajdujących się na liście UNESCO. Neseber położony jest na niewielkim półwyspie połączonym z lądem 
jedynie wąskim przesmykiem. Założony został prawie 3 tys. lat temu. Uwagę Turystów przyciągają przede wszystkim 
zabytkowe świątynie. Do najstarszych z nich należy Stara Metropolia w centrum miasta pochodząca z VI w. Ponadto w 
Neseberze praktycznie na każdym kroku można odkryć pozostałości po dawnych cywilizacjach zamieszkujących 
niegdyś miasto – termy rzymskie, amfiteatr, resztki greckich kolumn i bloków kamiennych, mury obronne i cerkwie, 
łaźnie tureckie, odrodzeniowe domy i uliczki. Dla neseberskiego stylu architektonicznego charakterystyczne są 
poprzeczne, przemienne pasy z białego kamienia, czerwonej cegły rzymskiej i zaprawy murarskiej oraz sielankowe, 

drewniane nadbudowania budynków mieszkalnych. Neseber to niezwykle romantyczne miasto z wielowiekową historią. 
Cena: około 15 euro/osobę (dokładna cena podawana jest na miejscu przez rezydenta).

Aquapark - najpopularniejsze miejsce rozrywki wodnej w Bułgarii.
Cena: 17 euro/osoba/dzień
Cena: 12 euro/osoba/1/2 dnia

Transport:
- Gdynia(Dworzec PKP) +100.00 PLN
- Bydgoszcz(Hala Łuczniczka ul. Toruńska 59) +100.00 PLN
- Gdańsk(Dworzec Główny PKP, przystanek autokarów) +100.00 PLN
- Grudziądz(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +100.00 PLN
- Sopot(stacja BP al.Niepodległości) +100.00 PLN
- Starogard Gdański(Dworzec PKP) +100.00 PLN
- Świecie(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +100.00 PLN
- Tczew(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +100.00 PLN
- Toruń(Dworzec PKP Stare Miasto) +100.00 PLN
- Włocławek(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +100.00 PLN
- Kłodzko(Dworzec PKS) +70.00 PLN
- Łagiewniki(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +70.00 PLN
- Ząbkowice(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +70.00 PLN
- Koszalin(Dworzec Główny PKP, przystanek autokarów) +100.00 PLN
- Chodzież(Stacja Orlen ul. Władysława Jagieły) +50.00 PLN
- Oborniki Wlkp.(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +50.00 PLN
- Piła(Dworzec Główny PKP, parking przed wejściem) +100.00 PLN
- Rogoźno(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +50.00 PLN
- Szczecinek(Dworzec PKP) +100.00 PLN
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- Kraków(Dworzec Regionalny ul. Bosacka górna płyta) +0.00 PLN
- Mysłowice(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +0.00 PLN
- Poznań(McDonald's Franowo, obok IKEA) +0.00 PLN
- Bielsko Biała (Dolna płyta dworca PKS) +0.00 PLN
- Cieszyn(przejście graniczne przy punktach gastronomicznych) +0.00 PLN
- Czechowice-Dziedzice(CPF, restauracja Polskie Jadło, przy trasie) +0.00 PLN
- Gliwice(Dworzec PKS ul.Toszecka 9) +0.00 PLN
- Katowice/kierunek południe(McDonald's przy A4, okolice 3 Stawów, kierunek Cieszyn) +0.00 PLN
- Kościan(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +0.00 PLN
- Leszno(Stacja Shell przy trasie na Wrocław) +0.00 PLN
- Opole(stacja paliw JET, CH Karolinka) +0.00 PLN
- Rawicz(Stacja paliw Orlen) +0.00 PLN
- Wrocław(Dworzec PKS, peron 5) +0.00 PLN    
- Poznań/przez Łódź(McDonald's Franowo, obok IKEA) +0.00 PLN
- Częstochowa(McDonald's przy BP, kierunek Katowice) +0.00 PLN
- Konin(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +0.00 PLN
- Łódź(Łódź Kaliska, parking od ul. Włókniarzy) +0.00 PLN
- Piotrków Trybunalski(CPF, oberża Złoty Młyn w Majkowie Dużym, 2 km od A1) +0.00 PLN
- Pszczyna(stacja paliw przy I-G Logistics) +0.00 PLN
- Tychy(stacja paliw BLISKA, przy trasie) +0.00 PLN
- Szczecin(Parking pod Trasą Zamkową przy Baszcie 7 Płaszczy) +100.00 PLN
- Głogów(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +70.00 PLN
- Gorzów Wielkopolski(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +100.00 PLN
- Legnica(Dworzec PKS) +70.00 PLN
- Lubin(Dworzec PKP) +100.00 PLN
- Międzyrzecz(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +100.00 PLN
- Nowa Sól(Dworzec PKS) +100.00 PLN
- Polkowice(parking przy Akwa Parku) +100.00 PLN
- Skwierzyna(Stacja Orlen przy rondzie) +100.00 PLN
- Świebodzin(stacja Orlen przy A2) +100.00 PLN
- Zielona Góra(Dworzec PKS) +100.00 PLN
- Warszawa(pl. Defilad, wjazd od ul. Marszałkowskiej) +0.00 PLN
- Rawa Mazowiecka(miejsce wyjazdu ustalane telefonicznie przed wyjazdem) +0.00 PLN
- Dojazd Własny +0.00 PLN 

Polecamy również :::
- obozy młodzieżowe w polskich górach
- tanie obozy młodzieżowe na Mazurach
- aktywne obozy młodzieżowe na Kaszubach
- kolonie letnie nad morzem
- kolonie letnie dla najmłodszych
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